
Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 768 Dmowska Aneta Gwoździany 01:09:2001:09:22+1
2 728 Spychała Marzena Wesoły Borsuk Team, Biała 01:09:5701:09:58
3 754 Pasikowska Mariola Positive Energy, Żarki 01:10:4901:10:50
4 951 Janczyk Małgorzata Forever Young Łódź, Łódź 01:10:4901:10:54
5 573 Troniarz Grazna Raszn 01:14:5901:15:03
6 798 Reczulska Katarzyna Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:15:1401:15:16
7 808 Dusiel Ewa Regatta Nordic Team Częstochowa, Czepurka 01:16:0301:16:05
8 944 Kolarska Agnieszka Częstochowa 01:16:0601:16:07
9 991 Królikowska Gabriela Katowice 01:16:1501:16:17

10 744 Wroniecka Sylwia KKB Dystans, Kraków 01:17:5501:17:58
11 758 Żuchowicz Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:18:0901:18:11
12 804 Sobańska Grażyna Drużbice 01:19:1901:19:22
13 999 Malczyk Anna DĄBROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:19:4801:19:48
14 983 Witkowska Maria STADION Śląski, Katowice 01:19:4401:19:58
15 943 Zdrzałek Małgorzata STADION Śląski, Świętochłowice 01:20:0801:20:13
16 776 Winecka Bożena Podłęże 01:20:2801:20:33
17 749 Halkiewicz Joanna Lubojna 01:20:3901:20:41
18 803 Patocka Marta Klub Biegacza Warta, Działoszyn 01:20:4201:20:47
19 810 Smolińska Jolanta Częstochowa 01:20:5701:21:02
20 778 Jurczyńska Bożena Częstochowa 01:21:1401:21:19
21 779 Cupiał Magdalena Częstochowa 01:21:4901:21:55
22 986 Włodarczyk Małgorzata Dąbrowa Górnicza 01:21:5801:22:01
23 945 Ciennik Kalina Łódź 01:22:0201:22:07
24 755 Morawska Dorota Częstochowa 01:22:4701:22:51+1
25 972 Raczyńska Aleksandra STADION 01:24:0201:24:08
26 982 Zielińska Grażyna Dobieszowice Nordic, Dobieszowice 01:24:1101:24:15
27 177 Gwarek Anita Pasja Nordic Walking, Warszawa 01:24:4601:24:56
28 695 Omarska Grażyna Pasja Nordic Walking, Warszawa 01:25:0501:25:15
29 764 Kowalczyk Joanna Kraków 01:25:3901:25:52
30 743 Bober Agnieszka Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:4101:26:45
31 953 Kochaniak Maria Forever Young Łódź, Łódź 01:26:4301:26:49+1
32 766 Baran Anna Kraków 01:26:4001:26:50
33 765 Narolska Małgorzata Częstochowa 01:27:0201:27:10
34 782 Jarecka Monika Wierzchowisko 01:27:0301:27:14
35 947 Wach Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:29:4101:29:43
36 771 Gładysz Patrycja Częstochowa 01:31:0501:31:13
37 547 Szczubiał Krystyna DĄBROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:32:0901:32:14
38 753 Szydłowska Martyna Częstochowa 01:32:0501:32:16
39 791 Zoń Agnieszka Częstochowa 01:32:0701:32:19
40 940 Buczyńska Anna DąbrowaNordic Team, Katowice 01:34:0901:34:12
41 533 Ośkiewicz Bożena Niemysłów 01:34:2701:34:34
42 992 Tomanik-Skrzypczyk Joanna Częstochowa 01:34:4701:34:54
43 772 Gradoń Alicja Częstochowa 01:34:4801:34:55
44 789 Krysztofowicz-Leśnikowska Jolanta Częstochowa 01:35:5401:36:02
45 968 Lipińska Jolanta Częstochowa 01:36:1501:36:25
46 995 Gębska Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Będzin 01:37:0601:37:13
47 746 Kula Jadwiga Częstochowa 01:37:0801:37:18+1

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 989 Osiński Michał Forever Young Łódź, Łódź 01:03:1001:03:11
2 159 Biłek Artur NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:04:0601:04:11
3 957 Stiller Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Kusięta 01:05:1701:05:18
4 720 Kuchta Rafał Silesia Nordic Team, Chełmek 01:05:3801:05:40
5 988 Koselski Arkadiusz KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 01:05:5401:05:56
6 799 Reczulski Mariusz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:06:0401:06:07
7 633 Sondel Mieczyslaw Olkusz 01:06:3801:06:40
8 795 Galiński Rafał Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:07:2101:07:25
9 961 Cieślak Roman Łódź 01:07:2601:07:40

10 780 Hermasz Stefan Piekary Śląskie 01:07:4901:07:52
11 777 Mielcarek Leszek Silesia Nordic Team, Bytom 01:08:3101:08:32+1
12 747 Garbat Ryszard Sosnowiec 01:08:3201:08:33+2
13 775 Bubel Krzysztof Katowice 01:08:4001:08:45+1
14 807 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:09:0801:09:09
15 724 Marchewka Andrzej Dąbrowa Górnicza 01:09:4101:09:43
16 987 Królikowski Mirosław DąbrowaNordic Team, Katowice 01:10:0501:10:07
17 158 Brewka Joachim NW Lubliniec, Lubliniec 01:10:2101:10:25
18 811 Kotarski Paweł Kalety 01:10:2601:10:31
19 954 Słomian Leszek STADION Śląski, Katowice 01:10:3601:10:40
20 770 Kowalczyk Tadeusz Kraków 01:10:4801:11:01
21 723 Stępniewski Paweł Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:11:1901:11:24
22 942 Wojciechowski Tadeusz DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:11:4501:11:47
23 990 Kacprzak Sławek LZS JUSTYNÓW, Justynów 01:12:0201:12:02
24 256 Troniarz Stanislaw Raszyn 01:12:2301:12:28
25 756 Morawski Waldemar Częstochowa 01:13:5601:13:59+1
26 612 Szcześniak Andrzej RIGHTWay, Wrocław 01:14:1801:14:21
27 584 Marcinkowski Jakub NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:14:5501:14:59
28 956 Maszczyński Dariusz Częstochowa 01:15:1301:15:17
29 731 Kucharczyk Krzysztof cb-mobilek.pl, Wierzchowisko 01:15:1001:15:21
30 732 Machowski Jan Koziegłowy 01:15:2101:15:23
31 965 Różewicz Dariusz PANCE, Tychy 01:15:3601:15:40+1
32 767 Rajczyk Włodzimierz LEŚNE LUDKI, Żarki Letnisko 01:15:3901:15:47
33 725 Kaczmarek Włodzimierz Łódź 01:15:4201:15:48
34 958 Zapała Daniel Kijowe Morsy Wrocław, Mirków 01:15:4201:15:50
35 970 Kurczak Kacper kijowe morsy Wrocław, Wrocław 01:16:0101:16:07+1
36 781 Michałek Jarosław One Way Ticket, Kraków 01:16:3301:16:36
37 261 Marcinkowski Wojciech NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:16:3701:16:39
38 820 Pala Jerzy Częstochowa 01:16:4101:16:52
39 742 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:16:5801:17:04+1
40 745 Kurek Edward MOSIR CZELADZ, Katowice 01:17:1301:17:18
41 769 Błaszczyk Grzegorz Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:17:5401:18:01+1
42 981 Garbowicz Tomasz KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 01:17:5901:18:05
43 721 Błaszczyk Adrian Częstochowa 01:18:1001:18:17
44 794 Król Janusz Częstochowa 01:18:3101:18:43+1
45 738 Wolski Adam Częstochowa 01:18:4801:19:00
46 741 Chmielewski Rajmund Częstochowa 01:19:4301:19:48+1
47 797 Wojaczek Piotr Positive Energy, Żarki 01:19:5001:19:55
48 660 Netkowski Wojciech Dęblin 01:20:3301:20:41
49 946 Ciennik Wiktor Łódź 01:20:3901:20:43+1
50 726 Czakiert Marek Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:21:2801:21:38
51 748 Thomalla Bogdan Silesia Nordic Team, Zabrze 01:21:2801:21:44+1
52 774 Mądry Zdzisław Stowarzyszenie CROSS Jutrzenka Częstocowa, 01:21:2501:21:47
53 806 Plisiecki Tomasz City Cross Częstochowa, Częstochowa 01:21:3601:21:48+1
54 801 Musik Rafał Blachownia 01:22:1701:22:29+1
55 809 Piasecki Bartosz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:22:5201:22:59
56 985 Dwornicki Aleksander Sieradz Nordic Team, Sieradz 01:22:5801:23:06
57 750 Sobczak Robert ROBO NW, Tarnowskie Góry 01:23:0501:23:14
58 751 Lorenc Kazimierz Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:24:3101:24:37
59 805 Stępniewski Grzegorz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:0601:26:12
60 819 Szeląg Ireneusz Częstochowa 01:26:1801:26:27
61 790 Niedźwiecki Jacek Victoria Żytno, Żytno 01:26:3601:26:45+1
62 800 Niedźwiecki Sławomir Victoria Żytno, Żytno 01:26:5101:26:57+1

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



63 973 Rogoziński Roman STADION Śląski, Siemianowice 01:26:4901:27:03
64 730 Dwornicki Janusz Sieradz Nordic Team, Sieradz 01:27:0001:27:07
65 964 Hrabia Józef Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:28:0101:28:07
66 948 Wach Jacek DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:29:4001:29:43
67 980 Baruch Włodzimierz Dąbrowa Nordic Team, Dąbrowa Górnicza 01:30:4801:30:51
68 802 Gradoń Marek Częstochowa 01:31:4101:31:43
69 682 Ośkiewicz Tadeusz Niemysłów 01:31:5201:32:02
70 727 Respondek Ireneusz Częstochowa 01:34:4201:34:52

DSQ 960 Płatos Sławomir Będzin
DSQ 651 Ścibisz Bogdan TKKF Saturn Czeladz, Sosnowiec

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 753 Szydłowska Martyna Częstochowa 01:32:0501:32:16

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 768 Dmowska Aneta Gwoździany 01:09:2001:09:22+1
2 754 Pasikowska Mariola Positive Energy, Żarki 01:10:4901:10:50
3 951 Janczyk Małgorzata Forever Young Łódź, Łódź 01:10:4901:10:54
4 944 Kolarska Agnieszka Częstochowa 01:16:0601:16:07
5 999 Malczyk Anna DĄBROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:19:4801:19:48
6 749 Halkiewicz Joanna Lubojna 01:20:3901:20:41
7 803 Patocka Marta Klub Biegacza Warta, Działoszyn 01:20:4201:20:47
8 766 Baran Anna Kraków 01:26:4001:26:50
9 771 Gładysz Patrycja Częstochowa 01:31:0501:31:13

10 940 Buczyńska Anna DąbrowaNordic Team, Katowice 01:34:0901:34:12
11 992 Tomanik-Skrzypczyk Joanna Częstochowa 01:34:4701:34:54
12 772 Gradoń Alicja Częstochowa 01:34:4801:34:55

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 728 Spychała Marzena Wesoły Borsuk Team, Biała 01:09:5701:09:58
2 798 Reczulska Katarzyna Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:15:1401:15:16
3 808 Dusiel Ewa Regatta Nordic Team Częstochowa, Czepurka 01:16:0301:16:05
4 744 Wroniecka Sylwia KKB Dystans, Kraków 01:17:5501:17:58
5 943 Zdrzałek Małgorzata STADION Śląski, Świętochłowice 01:20:0801:20:13
6 776 Winecka Bożena Podłęże 01:20:2801:20:33
7 810 Smolińska Jolanta Częstochowa 01:20:5701:21:02
8 986 Włodarczyk Małgorzata Dąbrowa Górnicza 01:21:5801:22:01
9 945 Ciennik Kalina Łódź 01:22:0201:22:07

10 177 Gwarek Anita Pasja Nordic Walking, Warszawa 01:24:4601:24:56
11 764 Kowalczyk Joanna Kraków 01:25:3901:25:52
12 743 Bober Agnieszka Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:4101:26:45
13 765 Narolska Małgorzata Częstochowa 01:27:0201:27:10
14 782 Jarecka Monika Wierzchowisko 01:27:0301:27:14
15 791 Zoń Agnieszka Częstochowa 01:32:0701:32:19
16 789 Krysztofowicz-Leśnikowska Jolanta Częstochowa 01:35:5401:36:02

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 991 Królikowska Gabriela Katowice 01:16:1501:16:17
2 758 Żuchowicz Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:18:0901:18:11
3 804 Sobańska Grażyna Drużbice 01:19:1901:19:22
4 778 Jurczyńska Bożena Częstochowa 01:21:1401:21:19
5 755 Morawska Dorota Częstochowa 01:22:4701:22:51+1
6 982 Zielińska Grażyna Dobieszowice Nordic, Dobieszowice 01:24:1101:24:15
7 695 Omarska Grażyna Pasja Nordic Walking, Warszawa 01:25:0501:25:15
8 533 Ośkiewicz Bożena Niemysłów 01:34:2701:34:34
9 995 Gębska Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Będzin 01:37:0601:37:13

10 746 Kula Jadwiga Częstochowa 01:37:0801:37:18+1

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, K60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 573 Troniarz Grazna Raszn 01:14:5901:15:03
2 983 Witkowska Maria STADION Śląski, Katowice 01:19:4401:19:58
3 779 Cupiał Magdalena Częstochowa 01:21:4901:21:55
4 972 Raczyńska Aleksandra STADION 01:24:0201:24:08
5 953 Kochaniak Maria Forever Young Łódź, Łódź 01:26:4301:26:49+1
6 947 Wach Elżbieta DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:29:4101:29:43
7 547 Szczubiał Krystyna DĄBROWA NORDIC TEAM, Sosnowiec 01:32:0901:32:14
8 968 Lipińska Jolanta Częstochowa 01:36:1501:36:25

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 989 Osiński Michał Forever Young Łódź, Łódź 01:03:1001:03:11
2 811 Kotarski Paweł Kalety 01:10:2601:10:31
3 723 Stępniewski Paweł Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:11:1901:11:24
4 584 Marcinkowski Jakub NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:14:5501:14:59
5 970 Kurczak Kacper kijowe morsy Wrocław, Wrocław 01:16:0101:16:07+1
6 797 Wojaczek Piotr Positive Energy, Żarki 01:19:5001:19:55
7 806 Plisiecki Tomasz City Cross Częstochowa, Częstochowa 01:21:3601:21:48+1
8 801 Musik Rafał Blachownia 01:22:1701:22:29+1

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 159 Biłek Artur NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:04:0601:04:11
2 957 Stiller Karol Regatta Nordic Team Częstochowa, Kusięta 01:05:1701:05:18
3 731 Kucharczyk Krzysztof cb-mobilek.pl, Wierzchowisko 01:15:1001:15:21
4 958 Zapała Daniel Kijowe Morsy Wrocław, Mirków 01:15:4201:15:50
5 721 Błaszczyk Adrian Częstochowa 01:18:1001:18:17
6 809 Piasecki Bartosz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:22:5201:22:59
7 750 Sobczak Robert ROBO NW, Tarnowskie Góry 01:23:0501:23:14
8 805 Stępniewski Grzegorz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:0601:26:12

DSQ 960 Płatos Sławomir Będzin

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 720 Kuchta Rafał Silesia Nordic Team, Chełmek 01:05:3801:05:40
2 799 Reczulski Mariusz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:06:0401:06:07
3 795 Galiński Rafał Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:07:2101:07:25
4 990 Kacprzak Sławek LZS JUSTYNÓW, Justynów 01:12:0201:12:02
5 956 Maszczyński Dariusz Częstochowa 01:15:1301:15:17
6 261 Marcinkowski Wojciech NORDIC WALKING LUBLINIEC, Lubliniec 01:16:3701:16:39
7 742 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:16:5801:17:04+1
8 769 Błaszczyk Grzegorz Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:17:5401:18:01+1
9 981 Garbowicz Tomasz KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 01:17:5901:18:05

10 794 Król Janusz Częstochowa 01:18:3101:18:43+1
11 738 Wolski Adam Częstochowa 01:18:4801:19:00
12 741 Chmielewski Rajmund Częstochowa 01:19:4301:19:48+1
13 946 Ciennik Wiktor Łódź 01:20:3901:20:43+1
14 726 Czakiert Marek Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:21:2801:21:38
15 790 Niedźwiecki Jacek Victoria Żytno, Żytno 01:26:3601:26:45+1
16 800 Niedźwiecki Sławomir Victoria Żytno, Żytno 01:26:5101:26:57+1

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)

I Otwarte Mistrzostwa Częstochowy Nordic Walking

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 15



Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 988 Koselski Arkadiusz KB Spartakus Bełchatów, Bełchatów 01:05:5401:05:56
2 633 Sondel Mieczyslaw Olkusz 01:06:3801:06:40
3 961 Cieślak Roman Łódź 01:07:2601:07:40
4 747 Garbat Ryszard Sosnowiec 01:08:3201:08:33+2
5 775 Bubel Krzysztof Katowice 01:08:4001:08:45+1
6 724 Marchewka Andrzej Dąbrowa Górnicza 01:09:4101:09:43
7 987 Królikowski Mirosław DąbrowaNordic Team, Katowice 01:10:0501:10:07
8 158 Brewka Joachim NW Lubliniec, Lubliniec 01:10:2101:10:25
9 954 Słomian Leszek STADION Śląski, Katowice 01:10:3601:10:40

10 756 Morawski Waldemar Częstochowa 01:13:5601:13:59+1
11 965 Różewicz Dariusz PANCE, Tychy 01:15:3601:15:40+1
12 767 Rajczyk Włodzimierz LEŚNE LUDKI, Żarki Letnisko 01:15:3901:15:47
13 781 Michałek Jarosław One Way Ticket, Kraków 01:16:3301:16:36
14 820 Pala Jerzy Częstochowa 01:16:4101:16:52
15 660 Netkowski Wojciech Dęblin 01:20:3301:20:41
16 985 Dwornicki Aleksander Sieradz Nordic Team, Sieradz 01:22:5801:23:06
17 751 Lorenc Kazimierz Jurajski Klub Nordic Walking Lider Support 01:24:3101:24:37
18 730 Dwornicki Janusz Sieradz Nordic Team, Sieradz 01:27:0001:27:07
19 964 Hrabia Józef Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:28:0101:28:07
20 802 Gradoń Marek Częstochowa 01:31:4101:31:43
21 682 Ośkiewicz Tadeusz Niemysłów 01:31:5201:32:02
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Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 780 Hermasz Stefan Piekary Śląskie 01:07:4901:07:52
2 777 Mielcarek Leszek Silesia Nordic Team, Bytom 01:08:3101:08:32+1
3 807 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:09:0801:09:09
4 770 Kowalczyk Tadeusz Kraków 01:10:4801:11:01
5 942 Wojciechowski Tadeusz DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:11:4501:11:47
6 256 Troniarz Stanislaw Raszyn 01:12:2301:12:28
7 612 Szcześniak Andrzej RIGHTWay, Wrocław 01:14:1801:14:21
8 732 Machowski Jan Koziegłowy 01:15:2101:15:23
9 725 Kaczmarek Włodzimierz Łódź 01:15:4201:15:48

10 745 Kurek Edward MOSIR CZELADZ, Katowice 01:17:1301:17:18
11 748 Thomalla Bogdan Silesia Nordic Team, Zabrze 01:21:2801:21:44+1
12 774 Mądry Zdzisław Stowarzyszenie CROSS Jutrzenka Częstocowa, 01:21:2501:21:47
13 819 Szeląg Ireneusz Częstochowa 01:26:1801:26:27
14 973 Rogoziński Roman STADION Śląski, Siemianowice 01:26:4901:27:03
15 948 Wach Jacek DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 01:29:4001:29:43
16 980 Baruch Włodzimierz Dąbrowa Nordic Team, Dąbrowa Górnicza 01:30:4801:30:51
17 727 Respondek Ireneusz Częstochowa 01:34:4201:34:52

DSQ 651 Ścibisz Bogdan TKKF Saturn Czeladz, Sosnowiec

Wyniki nieoficjalne (20151018 150400)
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Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, Mieszkaniec Częstochowy, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 798 Reczulska Katarzyna Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:15:1401:15:16
2 808 Dusiel Ewa Regatta Nordic Team Częstochowa, Czepurka 01:16:0301:16:05
3 944 Kolarska Agnieszka Częstochowa 01:16:0601:16:07
4 810 Smolińska Jolanta Częstochowa 01:20:5701:21:02
5 778 Jurczyńska Bożena Częstochowa 01:21:1401:21:19
6 779 Cupiał Magdalena Częstochowa 01:21:4901:21:55
7 755 Morawska Dorota Częstochowa 01:22:4701:22:51+1
8 743 Bober Agnieszka Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:4101:26:45
9 765 Narolska Małgorzata Częstochowa 01:27:0201:27:10

10 771 Gładysz Patrycja Częstochowa 01:31:0501:31:13
11 753 Szydłowska Martyna Częstochowa 01:32:0501:32:16
12 791 Zoń Agnieszka Częstochowa 01:32:0701:32:19
13 992 Tomanik-Skrzypczyk Joanna Częstochowa 01:34:4701:34:54
14 772 Gradoń Alicja Częstochowa 01:34:4801:34:55
15 789 Krysztofowicz-Leśnikowska Jolanta Częstochowa 01:35:5401:36:02
16 968 Lipińska Jolanta Częstochowa 01:36:1501:36:25
17 746 Kula Jadwiga Częstochowa 01:37:0801:37:18+1
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Częstochowa, 18.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Trasa profesjonalna 10 km, Mieszkaniec Częstochowy, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoKara

1 799 Reczulski Mariusz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:06:0401:06:07
2 807 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:09:0801:09:09
3 723 Stępniewski Paweł Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:11:1901:11:24
4 756 Morawski Waldemar Częstochowa 01:13:5601:13:59+1
5 956 Maszczyński Dariusz Częstochowa 01:15:1301:15:17
6 731 Kucharczyk Krzysztof cb-mobilek.pl, Wierzchowisko 01:15:1001:15:21
7 820 Pala Jerzy Częstochowa 01:16:4101:16:52
8 742 Dobrzyński Arkadiusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:16:5801:17:04+1
9 721 Błaszczyk Adrian Częstochowa 01:18:1001:18:17

10 794 Król Janusz Częstochowa 01:18:3101:18:43+1
11 738 Wolski Adam Częstochowa 01:18:4801:19:00
12 741 Chmielewski Rajmund Częstochowa 01:19:4301:19:48+1
13 726 Czakiert Marek Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:21:2801:21:38
14 774 Mądry Zdzisław Stowarzyszenie CROSS Jutrzenka Częstocowa, 01:21:2501:21:47
15 806 Plisiecki Tomasz City Cross Częstochowa, Częstochowa 01:21:3601:21:48+1
16 809 Piasecki Bartosz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:22:5201:22:59
17 805 Stępniewski Grzegorz Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:26:0601:26:12
18 819 Szeląg Ireneusz Częstochowa 01:26:1801:26:27
19 964 Hrabia Józef Regatta Nordic Team Częstochowa, 01:28:0101:28:07
20 802 Gradoń Marek Częstochowa 01:31:4101:31:43
21 727 Respondek Ireneusz Częstochowa 01:34:4201:34:52
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